СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	20 февраля 2013 года

	                                           № 12

	О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 29.09.2011 г № 30
«Об утверждении Положения

 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений,

финансируемых из бюджета муниципального

образования Русско-Высоцкое сельское поселение»

В соответствии с Законом Ленинградской области «Об оплате труда работников государственных бюджетных учреждений Ленинградской области и государственных казенных учреждений Ленинградской области» от 8 июня 2011 года № 32-оз Совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Изложить ст.5 Положения о системах оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях, муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных учреждениях муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение в следующей редакции:

     «Расчетная величина, применяемая для расчета должностных окладов (окладов, ставок заработной платы для педагогических работников) работников за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда (нормы часов педагогической работы за ставку заработной платы) устанавливается Постановлением администрации на очередной финансовый год.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, подлежит обнародованию  на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Русско-Высоцкое сельское поселение                                               Л.И. Волкова
PAGE
2